Allegato 1: Comuni fino a 1.000 abitanti
(migliaia di euro)

Denominazione

COMUNE DI AILOCHE

COMUNE DI BACENO

COMUNE DI BARENGO

COMUNE DI BATTIFOLLO

COMUNE DI BELFORTE MONFERRATO
COMUNE DI BELVEDERE LANGHE
COMUNE DI BERGAMASCO

COMUNE DI BRIGA ALTA

COMUNE DI BRUNO

COMUNE DI CAMAGNA MONFERRATO
COMUNE DI CAMO

COMUNE DI CAMPERTOGNO
COMUNE DI CARISIO

COMUNE DI CASSINELLE

COMUNE DI CASTELLINO TANARO
COMUNE DI CASTELNUOVO CALCEA
COMUNE DI CASTELSPINA

COMUNE DI CELLA MONTE

COMUNE DI CELLARENGO

COMUNE DI CERESOLE REALE
COMUNE DI CHIOMONTE

COMUNE DI CICONIO

COMUNE DI CINTANO

COMUNE DI CIVIASCO

COMUNE DI CLAVESANA

COMUNE DI COLLERETTO CASTELNUOVC
COMUNE DI CORTIGLIONE

COMUNE DI COSSANO CANAVESE
COMUNE DI CUCCARO MONFERRATO
COMUNE DI FONTANILE

COMUNE DI GRANA

COMUNE DI GRAZZANO BADOGLIO
COMUNE DI INVERSO PINASCA
COMUNE DI ISOLABELLA

COMUNE DI LEQUIO BERRIA
COMUNE DI LIGNANA

COMUNE DI LISIO

COMUNE DI MOMBELLO DI TORINO
COMUNE DI MONCHIERO

COMUNE DI MONCUCCO TORINESE
COMUNE DI MONTAFIA

COMUNE DI MONTALDO BORMIDA
COMUNE DI MONTALDO DI MONDOV!'
COMUNE DI MONTECASTELLO
COMUNE DI MURELLO

COMUNE DI NUCETTO

Spazi finanzari assegnati

5
61
1140
10
15
25
60
80
45
28
25
65
41
80
80
70
39
40
40
50
112
20
16
12
15
150
30
15
13
55
22
20
95
70
30
70
52
100
10
80
50
50
100
58
15
30



COMUNE DI OTTIGLIO
COMUNE DI PAROLDO
COMUNE DI PERRERO
COMUNE DI POSTUA
COMUNE DI POZZOL GROPPO
COMUNE DI PRALI
COMUNE DI PRAMOLLO
COMUNE DI PREMENO
COMUNE DI RASSA
COMUNE DI ROASCHIA
COMUNE DI RODDINO
COMUNE DI RORA'
COMUNE DI ROSSA
COMUNE DI RUFFIA

COMUNE DI SALA MONFERRATO
COMUNE DI SALZA DI PINEROLO
COMUNE DI SALE DELLE LANGHE
COMUNE DI SALERANO CANAVESE
COMUNE DI SAN DIDERO
COMUNE DI SAN PONSO
COMUNE DI SCAGNELLO
COMUNE DI SCOPA
COMUNE DI SORISO
COMUNE DI TAVAGNASCO
COMUNE DI TORRE BORMIDA
COMUNE DI VALGIOIE

COMUNE DI VALLO TORINESE
COMUNE DI VILLANOVA BIELLESE
TOTALE

10
70
90
30
60
90
14
36
41
115
38
10
18
150
15
90
70
70
320

20
240
20
140
73
30
80
20
5254



Allegato 2 : Progetti esecutivi
(migliaia di euro)

Denominazione
COMUNE DI AGLIANO TERME
COMUNE DI AGRATE CONTURBIA
COMUNE DI ALBA
COMUNE DI ALICE CASTELLO
COMUNE DI ALMESE
COMUNE DI ARIGNANO
COMUNE DI AVIGLIANA
COMUNE DI BOGOGNO
COMUNE DI BORGONE SUSA
COMUNE DI BOVES
COMUNE DI BRIGA NOVARESE
COMUNE DI BRUZOLO
COMUNE DI CANDIOLO
COMUNE DI CAPRIATA D'ORBA
COMUNE DI CARRU'
COMUNE DI CASELETTE
COMUNE DI COAZZE
COMUNE DI CONZANO
COMUNE DI COSSATO
COMUNE DI DEMONTE
COMUNE DI DRUENTO
COMUNE DI FARIGLIANO
COMUNE DI FOGLIZZO
COMUNE DI FONTANETTO PO
COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE
COMUNE DI GASSINO TORINESE
COMUNE DI GENOLA
COMUNE DI GIAVENO
COMUNE DI GIVOLETTO
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
COMUNE DI LAGNASCO
COMUNE DI LEINI
COMUNE DI MANGO
COMUNE DI MASSINO VISCONTI
COMUNE DI MONCALIERI
COMUNE DI NEIVE
COMUNE DI NOVI LIGURE
COMUNE DI OMEGNA
COMUNE DI OVADA
COMUNE DI OVIGLIO
COMUNE DI OZZANO MONFERRATO
COMUNE DI PANCALIERI
COMUNE DI PEVERAGNO
COMUNE DI PIASCO
COMUNE DI PINO TORINESE
COMUNE DI PIOBESI TORINESE
COMUNE DI PIOSSASCO

Avanzo
369,46
583,36

10.628,06
590,01
dato mancante
318,10
1.905,78
752,71
461,10
2.903,48
804,17
890,46
1.345,31
594,17
dato mancante
264,85
725,39
538,77
2.010,36
342,73
2.397,22
432,36
256,71
597,66
757,95
7.156,80
dato mancante
5.817,81
299,64
107,81
396,51
5.811,29
182,83
416,43
30.147,51
791,00
2.472,42
374,14
6.959,69
356,56
429,55
533,03
1.302,32
1.643,55
3.392,57
324,64
3.027,58

Fondo cassa
688,49
477,64

17.876,96
760,80
dato mancante
405,44
4.046,25
863,81
263,73
3.842,99
603,61
1.108,00
1.523,30
330,39
dato mancante
710,55
781,79
589,94
3.936,83
1.771,19
1.920,38
1.201,23
602,46
667,72
730,63
8.578,68
dato mancante
8.599,04
1.359,59
159,55
316,29
10.225,54
420,14
518,65
37.578,71
550,00
5.811,50
341,64
4.595,68
461,37
277,37
379,01
2.095,50
2.250,56
3.138,30
752,52
5.266,31

dato mancante

dato mancante

dato mancante

Incidenza fondo Ocassa su avanzo

186,35%

81,88%
168,21%
128,95%

127,46%
212,31%
114,76%
57,20%
132,36%
75,06%
124,43%
113,23%
55,61%

268,28%
107,78%
109,50%
195,83%
516,78%

80,11%
277,83%
234,68%
111,72%

96,40%
119,87%

147,81%
453,74%
148,00%
79,77%
175,96%
229,80%
124,55%
124,65%
69,53%
235,05%
91,31%
66,03%
129,40%
64,57%
71,11%
160,90%
136,93%
92,50%
231,80%
173,94%

Richiesta

45
90
683
103
328
100
180
285
31
300
99
39
42
40
30
29
248
60
150
74
221
80

50

48
125
143
1.220
29

24

75
1.377
20
160
2.566
65
410
200
250
140
25

45

99

37
100
150
766

Spazi finanzari assegnati

45
90
683
103

100
180
285
31
300
99
39
42
40

29
248
60
150
74
221
80

50
48
125

1.220
29

24

75
1.377
20
160
2.566
65
410
200
250
140
25

45

99

37
100
150
766



COMUNE DI POCAPAGLIA
COMUNE DI POGNO

COMUNE DI PONT-CANAVESE
COMUNE DI PRALORMO
COMUNE DI RIVALBA

COMUNE DI RIVALTA DI TORINO

COMUNE DI ROSIGNANO MONFERRATO

COMUNE DI SALUZZO

COMUNE DI SAN GILLIO

COMUNE DI SANDIGLIANO

COMUNE DI SANTO STEFANO ROERO
COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO
COMUNE DI SUSA

COMUNE DI TRINO

COMUNE DI VESPOLATE

COMUNE DI VEZZA D'ALBA

COMUNE DI VICOFORTE

COMUNE DI VIGLIANO BIELLESE
COMUNE DI VIGNALE MONFERRATO
COMUNE DI VIGNOLE BORBERA
COMUNE DI VIGNONE

COMUNE DI VILLAR PEROSA
COMUNE DI VILLAREGGIA

COMUNE DI VINOVO

TOTALE

251,32
292,91
542,35
914,93
918,17
9.079,65
764,45
952,01
1.371,50
744,52
246,91
300,00
2.545,08
5.063,96
1.038,40
144,12
485,03
2.322,25
137,07
dato mancante
618,42
1.046,24
7,18
2.975,94

695,03 276,55%
228,54 78,02%
1.880,27 346,69%
766,93 83,82%
705,21 76,81%
11.242,71 123,82%
1.003,09 131,22%
3.074,38 322,94%
423,79 30,90%
1.130,13 151,79%
0,00 0,00%
903,15 301,05%
2.872,16 112,85%
5.352,06 105,69%
588,14 56,64%
0,00 0,00%
438,92 90,49%
3.889,60 167,49%
100,82 73,56%
dato mancante dato mancante
451,16 72,95%
1.383,51 132,24%
269,19 3747,23%
5.483,08 184,25%

34
61
27
30
130
345
36
516
41
145
12
70
80
645
50
20
85
141
70
60
305
95

879
15.269

34
61
27
30
130
345
36
516
41
145
12
70
80
645
50
20
85
141
70

305
95

879
14.708



Allegato 3: Altre richieste
(migliaia di euro)

Denominazione
COMUNE DI ALBIANO D'IVREA
COMUNE DI ALESSANDRIA
COMUNE DI BAGNOLO PIEMONTE
COMUNE DI BEINETTE
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE
COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO
COMUNE DI BORGOMANERO
COMUNE DI BOVES
COMUNE DI CAMBIANO
COMUNE DI CAMPIGLIONE FENILE
COMUNE DI CASELETTE
COMUNE DI CASSINE
COMUNE DI CASTELLO DI ANNONE
COMUNE DI CERVASCA
COMUNE DI DOGLIANI
COMUNE DI FABBRICA CURONE
COMUNE DI GAGLIANICO
COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE
COMUNE DI GASSINO TORINESE
COMUNE DI GENOLA
COMUNE DI GIAVENO
COMUNE DI GUARENE
COMUNE DI LOMBARDORE
COMUNE DI MONALE
COMUNE DI MONCRIVELLO
COMUNE DI MONTALTO DORA
COMUNE DI NEIVE
COMUNE DI NIZZA MONFERRATO
COMUNE DI NOVI LIGURE
COMUNE DI OCCHIEPPO SUPERIORE
COMUNE DI OZEGNA
COMUNE DI OZZANO MONFERRATO
COMUNE DI PIEDIMULERA
COMUNE DI POGNO
COMUNE DI POIRINO
COMUNE DI PREMOSELLO-CHIOVENDA
COMUNE DI PRIOCCA
COMUNE DI QUARGNENTO
COMUNE DI RIVARA
COMUNE DI ROCCA DE' BALDI
COMUNE DI ROLETTO
COMUNE DI ROSIGNANO MONFERRATO
COMUNE DI SAN CARLO CANAVESE
COMUNE DI SAN GIORIO DI SUSA
COMUNE DI SANTENA
COMUNE DI SANTO STEFANO ROERO
COMUNE DI SERRAVALLE SESIA

Richiesta Spazifinanziari assegnati

85
400
135

35
103

30
505

90

0

30

54

50

30
870
170

55

22
109

73

50
365

50

30

60

86

30

20
203

1.112
200

40

50
105

39
160

35

20

50
120

40

94

25
100
158

45

82

70

0
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COMUNE DI SILLAVENGO

COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO
COMUNE DI SUSA

COMUNE DI TRANA

COMUNE DI TRINO

COMUNE DI VEROLENGO

COMUNE DI VEZZA D'ALBA
COMUNE DI VIGLIANO BIELLESE
COMUNE DI VILLANOVA CANAVESE
COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI
COMUNE DI VILLASTELLONE
COMUNE DI VISONE

TOTALE

30
230
40
39
160
48
54
20
100
18
65
60
7.149
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